
Nabór na stanowisko Inspektora ds. funduszy
zewnętrznych
Co oferujemy?

Stanowisko w pełnym wymiarze czasu pracy w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, z
możliwością aktywnego uczestnictwa w pozyskiwaniu funduszy na inwestycje prorozwojowe.
Inspektor ds. funduszy zewnętrznych będzie odgrywać kluczową rolę w opracowywaniu wniosków
aplikacyjnych, planowaniu pracy zespołów projektowych oraz doradzaniu w wyborze optymalnych
źródeł finansowania.

Kogo szukamy?

Osoba na stanowisko Inspektora ds. funduszy zewnętrznych będzie odpowiedzialna za:

Opracowywanie i kompletowanie dokumentacji aplikacyjnej o dofinansowanie projektów z●

funduszy zewnętrznych.
Planowanie i organizowanie pracy zespołów projektowych na etapie przygotowywania wniosku●

aplikacyjnego.
Inicjowanie i opracowywanie analiz oraz koncepcji strategicznych.●

Przygotowywanie dokumentów do podpisania umów o dofinansowanie.●

Gromadzenie i przekazywanie informacji o dostępnych konkursach i źródłach finansowania.●

Doradzanie jednostkom Urzędu oraz jednostkom organizacyjnym gminy w wyborze optymalnych●

źródeł finansowania.
Współpracę z instytucjami i organizacjami promującymi integrację europejską.●

Dlaczego warto?

Praca na stanowisku Inspektora ds. funduszy zewnętrznych to nie tylko szansa na rozwój
zawodowy, ale także realna możliwość wpływu na rozwój miasta. Oferujemy pracę w dynamicznym
środowisku z możliwością zdobycia cennego doświadczenia.

Jak aplikować?

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście lub przesłać na adres Urzędu Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego (Pasaż Karola Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski) do 20
września 2024 r. Prosimy o umieszczenie danych kontaktowych oraz dopisku: „Nabór Nr
DBK.210.13.2024 na stanowisko Inspektora ds. funduszy zewnętrznych”.

Nie zwlekaj – dołącz do naszego zespołu i przyczyń się do rozwoju Piotrkowa Trybunalskiego!
Informacje o wynikach naboru będą dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na
tablicy informacyjnej Urzędu Miasta.

Szczegóły konkursu na: 

https://www.bip.piotrkow.pl/index.php?job=wiad&idg=7&id=2272&x=150&y=35&n_id=27868
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